
株 式 会 社  稚 内 振 興 公 社	
 

貸 借 対 照 表 
平成 30 年 3 ⽉ 31 ⽇現在                         （単位：円） 

資産の部 負債の部 

科      ⽬ ⾦  額 科      ⽬ ⾦  額 
 
【流動資産】 

現⾦・預⾦ 
未収⼊⾦ 
その他流動資産 
退職準備積⽴⾦ 

 
【固定資産】 

有形固定資産 
無形固定資産 

   

 
【 155,765,474】 

109,212,337 
25,514,861 
4,644,346 

16,393,930 
 

【 7,654,000】 
6,878,660 

775,340 
       

 
【流動負債】 

未払⾦ 
預り⾦ 
その他流動負債等 

 
【 59,466,767】      

 43,539,479 
8,474,043 
7,453,245 

負債合計 59,466,767 
純資産の部 

【株主資本合計】 
資本⾦ 

利益剰余⾦ 

【 103,952,707】 
13,500,000   
90,452,707 

  純資産合計 103,952,707 
資産合計 163,419,474 負債・純資産合計 163,419,474 

 

損 益 計 算 書 
（平成 29 年 4 ⽉ 1 ⽇〜平成 30 年 3 ⽉ 31 ⽇）        （単位：円）                                       

科   ⽬ ⾦   額 
  売 上 ⾼  486,440,852 
  売 上 原 価 935,939 

売 上 総 利 益 
 

485,504,913 
  販売費及び⼀般管理費 478,523,223 

営 業 利 益 
 

6,981,690 
 
経 常 利 益 
  
 
 
税引前当期純利益 
 
当 期 純 利 益 

営 業 外 収 益 
 
特 別 利 益 
特 別 損 失 
 
 
法⼈税、住⺠税及び事業税 

1,135,274 

8,116,964 
 48,553 

0 
8,165,517 

2,103,900 

6,061,617 

	


